

نام و نام خانوادگی :		بسمه تعالی		سوالات درس: مطالعات اجتماعی	
نام پدر :		اداره کل آموزش و پرورش استان یزد		تعداد صفحات : 2 صفحه	
کلاس : (7/)		مدیریت آموزش و پرورش شهرستان اردکان		تعداد سوالات : 19	
تاریخ آزمون: 1401/10/19		ساعت برگزاری: 11 صبح		زمان : 50 دقیقه	
نام و نام خانوادگی دبیر :		نمره به عدد :		نمره به حروف :	
امضاء دبیر:					
ردیف	سوال	نمره	بارم		
1	در جاهای خالی کلمات مناسب بنویسید. الف-مهم ترین قانون هر کشور آن کشور است. ب-یکی از مشاغل مهم در سازمان حفاظت محیط زیست است. ج-ما انسان هادر روابطی که با دیگران برقراری کنیم دارای حقوق هستیم. د-یکی از مهم ترین عواملی که موجب گوناگونی یا تنوع زیستگاه ها در کشور ما شده است، تنوع است.		2		
2	گزینه صحیح را انتخاب کنید. الف-مهم ترین حق طبیعی انسان ها کدام است؟ 1-حق آزادی 2-حق زندگی 3-حق ازدواج 4-حق کاروتلاش ب-کدام گزینه جز ارتفاعات شمال ایران محسوب نمی شود؟ 1-رشته کوه البرز 2-کوه های آذربایجان 3-رشته کوه زاگرس 4-کوه های خراسان ج-زمستان های سرد وتابستان های معتدل از ویژگی های آب وهوایی کدام ناحیه است؟ 1-معتدل ومرطوب خزری 2-گرم وخشک داخلی 3-معتدل ونیمه خشک کوهستانی 4-گرم وشرجی سواحل جنوب		1/5		
3	جملات صحیح وغلط را مشخص کنید. الف-من نسبت به محیط زندگی خود وعالم آفرینش مسئول هستم. () ب-ما در استفاده از حقوق خود، آزادی مطلق وبی قید و شرط داریم. () ج-همدلی یعنی پس از درک احساس فرد حادثه دیده به کمک اوبشتابیم. () د-ازعکس های هوایی برای تهیه نقشه های جغرافیایی استفاده می شود. ()		2		
4	نواحی پست وهموار ایران شامل چه سرزمین هایی است؟(2مورد)		0/5		
5	توزیع در لغت به چه معناست؟(تعریف کوچک)		0/5		
6	ما در برابر چه کسانی و چه چیز هایی مسئول هستیم؟ (دومورد)		0/5		
7	بیمه ای اجباری راتعریف کرده و یک مثال بزنید؟		1		
8	به طور کلی مشاغل وفعالیت های اقتصادی به سه گروه عمده طبقه بندی می شوند، دو مورد آن را نام ببرید.		0/5		
9	مهم ترین خدمات شهرداری را نام ببرید(2مورد)		1		
10	دومورد از حقوق هردانش آموز در مدرسه را بنویسید؟		1		

1	دودلیل به وجود آمدن قانون ومقررات چیست؟	11
1	یکی ازوظایف مهم شورای نگهبان را بنویسید.	12
1	انواع بیمه از نظر خدماتی که به بیمه شوندهگان ارائه می کند، نام ببرید. (4مورد)	13
1	منابع طبیعی موثر در تولید شامل چه مواردی می شود؟(4مورد)	14
1	دو مورد از فعالیت های جمعیت هلال احمر را بنویسید؟	15
1	بر روی برجسب مشخصات کالاهاچه اطلاعاتی درج شده است؟ (2مورد)	16
1	نقشه را تعریف کنید؟	17
1/5	سه منطقه حفاظت شده درکشورایران را نام ببرید.	18
1	از دوسوال زیریکی را انتخاب کرده وبنویسید. 1-چند مورد حقوق مصرف کننده را بنویسید؟ (2مورد) 2-مهم ترین دلایل حفاظت اززیستگاه ها را بنویسید. (2مورد)	19

«موفق

باشید»